



△	35	R-TC骨架油封15×28×7	橡胶	1	黑色	
	34	R-不锈钢垫片16×8.2×0.1	不锈钢	3		
	33	CJ60007套管	铜	1	本色	
	32	CJ60005前垫脚	橡胶	2	黑色	
	31	内六角圆柱头螺钉	钢	2	蓝锌	M6*15 CMNB
	30	镀锌弹垫 6	钢	2	蓝锌	GB93-87
	29	CJ20004防水罩	铝板	1	本色	厚1.3mm
	28	O型密封圈	硅胶	1	透明	成琳Φ10*Φ3
	27	CJ60004扁圆头螺丝轴	钢	1	镀镍	M6*21 TMNni (+-)
	26	CJ60101曲柄	ADC12	1	拉丝	
△	23	CJ60110 压碗组合	SUS304	1	本色	
	22	CJ60104台阶螺钉	SUS304	1	本色	
△	19	CJ5A0300榨汁组合	SUS304	1	本色	
	18	CJ60202过滤盘	SUS304	1	本色	厚0.6mm
△	17	CJ60203挡汁盘	PC	1	透明	
	16	CJ60210钵体组合	SUS304	1	拉丝	
	15	R线扣6P-4		1	黑色	天聚6P-4
	14	电源线		1	黑色	
	13	盘头螺钉M5*15	钢	4	蓝锌	M5*15 BMNB(+)
	12	CJ60006后垫脚	橡胶	2	黑色	
△	11	CJ60002底板	钢板	1	喷哑光黑	厚1.2mm
	10	六角头螺栓M8*25	钢	3	蓝锌	GB5781-86
	9	镀锌弹垫8	钢	4	蓝锌	GB859-87
	8	CJ691063. CE电机		1		220-240V50Hz CE认证
	7	盘头螺钉M4*14	钢	1	蓝锌	M4*14 BMNB(+)
	6	电容		1		450V10μF VDE认证
	5	六角薄螺母M4	钢	1	蓝锌	GB6172-86
	4	组合螺钉	钢	1	蓝锌	M5*12 BMNB(+)-Z
	3	秋千开关		1	黑色	德丰DRH-2415-3
	2	CJ60001机座	ADC12	1	拉丝	
	1	CJ60003柄座	ADC12	1	拉丝	
	序号	品名规格	材料	数量	外观	主要参数与规格

△	更改榨汁头组合和压碗组合结构：独立零件改为组合件，更单号：171019-PC-01	谭英米	171019
△	更改开关孔结构，更单号：20140702-KF-01	谭英米	140808
△	新增序号34零件“R-TC骨架油封15×28×7”，更单号：20130906-KF-01	柳唐果	2013.10.23
△	新增零件为序号17“CJ60203挡汁盘”，更单号：20121030-JS-01	柳唐果	2012.11.24
△	增加3个不锈钢垫片16×8.2×0.1，更单号：20120731-JS-02	柳唐果	2012.8.7
△	原表面处理为喷黑，更改为喷哑光黑，更单号：20120529-KF-01	柳唐果	2012.5.30
标记	更改单号或摘要更改内容	更改人	更改日期

		比例：1:2	重量：如表	图号	CJ6-B01
制图/日期	审核/日期	批准/日期	单机数量：如表	名称	CJ6爆炸图
侯国光 2012-01-05				材料规格	如表
					版次：A6
				发放	编号：

装 订 位